CLÁUSULA	TERCEIRA	–	DA	VIGÊNCIA	

O	contrato	terá	duração	determinada	de	02	(dois)	meses,	com	início	em	06	de	fevereiro	de	
2026			e	término	em	31	de	março	de	2026.	

CLÁUSULA	QUARTA	–	DA	REMUNERAÇÃO	

O	 CONTRATANTE	 pagará	 ao	 CONTRATADO	 o	 valor	 de	 total	 de	 R$	 10.800,00	 (dez	 mil	 e	
oitocentos	reais)		

O	pagamento	será	realizado	em	parcela	única	com	recursos	através	da	Realização	do	Evento	
Copa	 Goiás	 de	 Basquete	 de	 base	 e	 Liga	 Metropolitana	 no	 município	 de	 Goiânia/GO,	 em	
cumprimento	as	metas	da	proposta	nº	028499/2025	

Para	viabilizar	o	pagamento,	o	CONTRATADO	apresentará	a	respectiva	nota	fiscal	referente